СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ________________

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.06.2024 г. №268/723

О назначении выборов депутатов Совета
депутатов Привольненского сельского поселения »
Светлоярского муниципального района
Волгоградской области но Привольненскому
многомандатному избирательному округу № 1

В связи с истечением сроков полномочий депутатов Совета Депутатов Привольиенского
сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области,
установленного Уставом Привольиенского сельского поселения и в соответствии со статьёй 10
Закона Волгоградской области от 6 декабря 2006 года №1373-ОД «О выборах в органы
местного самоуправления в Волгоградской области», и статьи (6) Устава Привольиенского
сельского поселения от 28 июля 2014. года. Совет депутатов Привольиенского сельского
поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области -

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Привольненского сельского поселения
Светлоярского муниципального района Волгоградской области до Привольненскому
многомандатному избирательному округу № 1 на 08 сентября 2024 года.
2. Решение опубликовать в районной газете «Восход».
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию по
Светлоярскому району Волгоградской области,;
4. Решение вступает в сил\ с момента его опубликования.

решил:

Глава Привольненского сельского поселения О.В. Малиновская